
 
全老健第 25－193 号 

平成 25 年 8 月 5 日 

会員各位 

公益社団法人全国老人保健施設協会 

会長 木川田 典彌 

(公印省略) 

 

第 26回社会福祉士及び第 16回精神保健福祉士国家試験の実施について(お知らせ) 

 

標題につきまして、既にご高承のこととは存じますが、平成 25 年度の標題日程等

につきまして、公益財団法人社会福祉振興・試験センターよりご案内がありましたの

で、今回の受験を希望している貴施設職員の方々に、ご周知いただきたくお知らせ申

し上げます。 

なお、受験の手引き等の情報は、公益財団法人社会福祉振興・試験センターのホー

ムページ（http://www.sssc.or.jp/ 試験案内専用電話 03-3486-7559）をご参照下さい

ますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

http://www.sssc.or.jp/

